
 

 
 
 
2020 M. RUGPJŪČIO 4 D. ĮVYKUSIO EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

SPRENDIMAI IR BALSAVIMO REZULTATAI 
 

 

2020 m. rugpjūčio 4 d. įvyko AB „Grigeo“ (toliau – Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų 
susirinkimas (toliau – Susirinkimas). 

Bendrovės įstatinio kapitalo dydis – 19 053 000 Eur. Įstatinis kapitalas padalintas į 
65 700 000 paprastųjų vardinių 0,29 Eur nominalios vertės akcijų, suteikiančių po 1 balsą. 
Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje Bendrovės išleistos akcijos iš viso suteikė 65 700 000 
balsų.  

Susirinkime dalyvavo akcininkai, kuriems priklauso 47 068 000 paprastųjų vardinių Bendrovės 
akcijų, suteikiančių 47 068 000 balsus, kas sudaro 71,641 procentų visų Bendrovės akcijų 
suteikiamų balsų skaičiaus. Susirinkimo kvorumas buvo ir Susirinkimas galėjo priimti sprendimus. 

 
Susirinkimas priėmė šiuos sprendimus: 
 

1. Patvirtinti Bendrovės konsoliduotų ir atskirų finansinių ataskaitų rinkinį už 2019 m. 

Balsavimo rezultatai: 

Už – 47 068 000 balsų,  
Prieš – 0 balsų, 
Nebalsavo – 0 balsų. 

 
2. 2019 m. Bendrovės pelną paskirstyti pagal eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui pateiktą 

Bendrovės pelno paskirstymo projektą: perkelti Bendrovės 30 002 167 Еur paskirstytiną pelną 
kaip nepaskirstytą pelną į kitus finansinius metus.  

 Balsavimo rezultatai: 

Už – 47 068 000 balsų,  
Prieš – 0 balsų, 
Nebalsavo – 0 balsų. 
 

3.  Patvirtinti Bendrovės atlygio politiką. 

Balsavimo rezultatai: 

Už – 47 068 000 balsų,  
Prieš – 0 balsų, 
Nebalsavo – 0 balsų. 

 

https://www.nasdaqbaltic.com/market/upload/reports/grg/2019_ar_lt_eur_con_ias.pdf
https://www.grigeo.lt/src/Frontend/Files/userfiles/files/AB%20Grigeo%20atlygio%20politika%20(patvirtinta%202020%2008%2004).pdf

